קוואדריפלגי, עיכוב התפתחותי חמור, אי שקט פסיכומטורי, עיוורון, פגיעה בשמיעה, היא אינה יוצרת קשר עין או מקבעת מבט, אינה משתמשת בידיה כלל, מצליבה רגליים בעמידה וראשה אינו גדל.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של תקיפת קטין או חסר ישע, לפי סעיף 368ב(ב) סיפא לחוק העונשין תשל"ז-1977.
3. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים כי התביעה תעתור להטיל על הנאשם שש שנות מאסר בפועל, מאסר על תנאי ופיצוי לנפגעת העבירה, וההגנה תטען לעונש כהבנתה.
4. שירות המבחן הגיש תסקיר על הנאשם.

תסקיר שירות המבחן

בתסקיר שירות המבחן על הנאשם צוינו בין היתר הדברים הבאים:

22. נוכח כל האמור אני דן את הנאשמים לעונשים הבאים:

א. 6 שנות מאסר בפועל.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירה של תקיפת חסר ישע המסווגת כפשע.

ג. אני מחייב את הנאשם לשלם לתינוקות, באמצעות אמה, פיצוי בסך מאה אלף ₪.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.